令和元年11月５日

軽音楽系クラブ顧問各位

神 奈 川 県 高 等 学 校 文 化 連 盟

軽 音 楽 専 門 部 会

部 会 長  井 坂  秀 一

   ( 県 立 柏 陽 高 等 学 校 長 ）

令和元年度 総文祭運営委員会の実施について（依頼）

時下、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。日頃より、県高文連軽音楽専門部の活動にご協力いただき

ありがとうございます。

 さて、標記の総文祭運営委員会を、次のとおり実施します。なお、多くの顧問の方のご参加をいただき、新年度

の運営に関する意見交換等を行うべく、通常の委員会を拡大して実施します。

 また、同運営委員会の中で、部活動指導のための技術講習会を併せて開催します。午前中は生徒への指導法、午

後は楽器の体験やＰＡ機材の扱い方などを企画しております。楽器の経験が無くても大丈夫ですので、軽音楽系ク

ラブ顧問としてご活躍の多くの皆さまのご参加をお待ちしております。

１ 日 時  令和元年12月８日（日） 9：20～16：50

２ 会 場  専門学校横浜ミュージックスクール

         〒220-0003 横浜市西区楠町５—６

   TEL 045-411-0282

  （自動車での来校はご遠慮ください。）

３ 内 容

    １ 受付   9：20

    ２ 拡大運営委員会  9：30～16：50（昼食12：40～13：30）

      ①新年度の運営に関する意見交換

          ②高校生バンドクリニック見学

③選択講座（1限）

④選択講座（2限）

        ⑤閉会の挨拶   16：40

４ 参加申込

（１）連盟Webページにリンクされている申込フォームでの受付となります。

（２）技術講習会の詳細については連盟Webページをご確認ください。

（３）締切は11月26日（火）です。

                             問合せ先

神奈川県高等学校文化連盟

軽音楽専門部会 常任委員 堀籠 琢良

（県立市ケ尾高等学校）

TEL   045-971-9854

Mail  horigome@pen-kanagawa.ed.jp